PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2020
№ 01-02-1643
	Об утверждении

Перечня объектов,

находящихся

в муниципальной

собственности

муниципального

образования

«Город Березники»,

в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений в 2021 году

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень объектов, находящихся                в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году (далее - Перечень).

2.Разместить настоящее постановление и Перечень, указанный              в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации по курируемым отраслям.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 25.12.2020 № 01-02-1643
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники»,

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь

объекта (кв.м)
	Кадастровый (условный)

номер объекта/

кадастровый номер земельного участка
	Адрес

объекта
	Состояние

объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Нежилое кирпичное трехэтажное здание бани, расположенное

на земельном участке,

общей площадью 2 832,0 кв.м
	1 858,9
	59:03:0400086:4417/

59:03:0400086:98
	Пермский край,

г. Березники,

ул. Мира, д. 29а
	Пригодно

для эксплуатации, требуется проведение капитального ремонта

и реконструкции

	2.
	Здание детского сада, назначение: школьное, 1-этажное, общая площадь 325,4 кв.м, инв. № 2950 (лит.А-А2); здание прачечной, назначение: нежилое, 1-этажное, общая площадь 38,4 кв.м, инв. № 2950, (лит.В);

1-этажное здание хозяйственного корпуса (лит.Б), назначение:

нежилое, общая площадь 55,5 кв.м,

инв. № 2950, площадка (лит.б); расположенные на земельном участке, общей площадью 2794 кв.м

	325,4;

38,4;

55,5
	59-59-02/028/2008-318,

59-59-02/028/2008-320,

59-59-02/028/2008-322/

59:03:0400116:0028
	Пермский край,

г. Березники,

ул. Короленко, д. 4а
	Пригодно

для эксплуатации, требуется проведение капитального ремонта

и реконструкции

	3.
	Производственное нежилое

1-этажное здание, расположенное

на земельном участке,

площадью 4 000,0 кв.м

	1229,0
	59:37:0000000:1307/

59:37:3390101:297

	Пермский край,

с. Романово,

ул. Трактовая, 115 В
	Не завершенное строительством

	4.
	Кирпичное здание торгового центра «Усольский» (лит.А-А),
крыльца (лит.а-а7), расположенное

на земельном участке,
площадью 5984 кв.м

	1594,2
	59:37:0510105:387/

59:37:0510105:338
	Пермский край,

с. Пыскор,

ул. Мира, 16
	Пригодно

для эксплуатации, требуется проведение капитального ремонта

и реконструкции

_1183356867.doc
[image: image1.png]